
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-10/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 25-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervének módosításáról 

 

89/2013. (IV.25.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési tervének módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 33. § 

(1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a 63/2013. (III.28.) számú határozat mellékletekén jóváhagyott Abony Város 

Önkormányzat 2013. évi közbeszerzési terve (továbbiakban : közbeszerzési terv)  
 

I. Árubeszerzés pontja az alábbiakkal módosul: 

 

2. 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító 

számú projekt „Abony Város Közösségi 

Háza – Komplex kulturális, oktatási, 

művészeti központ eszközbeszerzése" 

nemzeti nyílt 
2013. II. 

negyedév 
nem 

3. 

Zeneiskola bútor- és eszköz beszerzése, 

valamint a KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 

azonosító számú projekt keretén belül” 

Információs oszlop, székrendszer 

pozíciójának változtatását biztosító 

berendezés beszerzése” 

nemzeti nemzeti 
2013. II. 

negyedév 
nem 

 

 

II. Építési beruházás pontja az alábbiakkal egészül ki: 
 

4. 

Akció Területi Terven belüli 

belterületi utak felújítása a KMOP-

5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító 

számú „Lehetőségeink Fő tere – Abony 

Város integrált településközpont 

fejlesztése” című pályázat 

pénzmaradvány felhasználásából 

nemzeti nyílt 
2013.  II. 

negyedév 
nem 

5. 

KMOP 5.2.1/B/09-2f-2010-0011 

azonosító számú „Lehetőségeink Fő 

tere - Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése” című 

pályázat Abony város Közösségi Háza 

- Komplex kulturális, oktatási, 

művészeti központ pince gépészet 

megvalósítása 

nemzeti nyílt 
2013.  II. 

negyedév 
nem 

 



 
 

 

 

III. Szolgáltatás-megrendelés pontja az alábbiakkal módosul, egészül ki: 
 

3. 

Központi orvosi ügyelet ellátása 

Abony Város közigazgatási területén 

belül 

közösségi 
Kbt. II. fejezet 

szerinti eljárás 

2013.  II. 

negyedév 
nem 

 

4. 

KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 

azonosító számú „Lehetőségeink Fő 

tere – Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése” című 

pályázat pénzmaradvány 

felhasználásából Akcióterületi Terven 

belüli belterületi utak felújítására 

műszaki ellenőr megbízása 

nemzeti 

Kbt. 122. § (7) bekezdés 

szerinti hirdetmény 

közzététele nélküli 

tárgyalásos eljárás 

2013.  II. 

negyedév 

 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzési terv közzétételével kapcsolatos 

intézkedések megtételével Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert bízza meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit 

Végrehajtásban közreműködik: 
Titkárság 

Településfejlesztési Osztály 

KÁR-MENTOR Bt. 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

KÁR-MENTOR Bt. 

 

       K.m.f. 

 

 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. április 26. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 


